
2016年 11月 1日 

お客様各位 

株式会社朝日工業社 

 

新「エコノパイロット TM」発売のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り厚く御

礼を申し上げます。 

送水ポンプ省エネ制御システム「エコノパイロット」は、2002 年の発売以来、数多くの

お客様にその信頼性と圧倒的な省エネ効果が高く評価され、あらゆる分野に数多くの実績

を残してきました。 

この度弊社は、これまでエコノパイロットを製作・販売を行っておりました横河電機株

式会社からの移管を受け、新エコノパイロットを製作・販売いたします。 

新エコノパイロットは、数多くの実績を残してきた「エコノパイロット」というブラン

ド名を継承し、また、その省エネ効果が高く評価されている制御システムをそのまま引き

継ぎながら、操作性の向上などを図っております。 

今後も引き続きエコノパイロットのご愛顧をお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

受注開始日：  2016年 11月 1日 

制御システム導入に 全国の各事業所（下記事業所一覧をご参照下さい。） 

関するお問合せ先： http://www.asahikogyosha.co.jp/company/network/ 

製作・販売に  機器事業部 東京営業室 

関するお問合せ先： 〒108-0073 東京都港区三田 3-13-12 三田MTビル 2F 

TEL：03-6891-1276 FAX：03-5419-2047 

 

以上 

 

※エコノパイロットは、横河電機株式会社の登録商標です。 

 

http://www.asahikogyosha.co.jp/company/network/

